
Uz sākumlapu>Meklēt juristu>Mediatori
Mediatori
Ja nolemsiet izmantot mediācijas procedūru, jums būs jātiekas ar mediatoru — neatkarīgu, neitrālu trešo pusi, kas pārrunu ceļā palīdzēs panākt vienošanos.

  LVLV
Uz sākumlapu>Meklēt juristu>Mediatori
Mediatori
Ja nolemsiet izmantot mediācijas procedūru, jums būs jātiekas ar mediatoru — neatkarīgu, neitrālu trešo pusi, kas pārrunu ceļā palīdzēs panākt vienošanos.

Uz sākumlapu>Meklēt juristu>Mediatori

Mediatori ir sagatavoti, lai palīdzētu pusēm izšķirt strīdus. Mediators tiekas ar abām pusēm, lai noskaidrotu, kādas domstarpības nevarat atrisināt, un palīdz 
panākt vienošanos. Mediatori ir neitrāli un nenostājas nevienas personas pusē. Mediatori nav konsultanti un nesniedz padomus par piemērotāko nostāju — 
parasti mediatori līdztekus mediācijas procedūrai iesaka saņemt juridisku konsultāciju.
Mediācija var būt īpaši noderīga  un vecāku veiktas bērnu starptautiskas nolaupīšanas lietās. Šādās situācijās vecāki tiek mudināti pārrobežu ģimenes strīdos
uzņemties atbildību par lēmumiem, kas attiecas uz viņu ģimeni, un atrisināt konfliktus, neiesaistot tiesu sistēmu. Tādēļ mediācija var radīt konstruktīvu 
gaisotni apspriedēm un panākt taisnīgus risinājumus vecāku starpā, kuros tiek ņemtas vērā arī bērna intereses.
Lai iegūtu papildu informāciju par to, kā atrast mediatoru (piemēram, par piekļuvi mediācijas pakalpojumiem, pakalpojumu izmaksām un mediatoru 
meklēšanu), izvēlieties kādu no labajā pusē redzamajiem dalībvalstu karogiem.
Lai atrastu mediatoru, kas specializējies mediācijā pārrobežu ģimenes lietās, lūdzu, izmantojiet saiti: http://www.crossbordermediator.eu/
Plašāku informāciju par starpniecību atradīsiet attiecīgajā .
Par mediāciju pārrobežu ģimenes lietās vairāk lasiet šajā .

Šo lapu uztur Eiropas Komisija. Informācija šajā tīmekļa vietnē nav uzskatāma par Eiropas Komisijas oficiālo nostāju. Komisija neuzņemas nekādu atbildību 
vai saistības attiecībā uz informāciju vai datiem, kas ietverti vai izmantoti šajā dokumentā. Autortiesību noteikumus Eiropas tīmekļa vietnēs lūdzu skatīt 
juridiskajā paziņojumā.
Mediatori - Beļģija
Šajā portāla sadaļā varat meklēt mediatoru Beļģijā.
Kā atrast mediatoru Beļģijā?
Lai atrastu mediatoru Beļģijā, varat apmeklēt šādas tīmekļa vietnes:

Turpmāk minētā informācija ir pieejama  tīmekļa vietnē:

Turpmāk minētā informācija ir pieejama  tīmekļa vietnē:

Vai ir noteikta maksa par piekļuvi datubāzei?
Nē, par piekļuvi datubāzei nav jāmaksā.
Meklēt mediatoru Beļģijā
Jūs varat meklēt Beļģijas , izmantojot šādus kritērijus:

Papildu saites
Federālais publiskās pārvaldes dienests tieslietās
Mediācija kā alternatīva tiesai
Mediatoru saraksts

Šīs lapas dažādās valodu versijas uztur attiecīgās dalībvalstis. Tulkojumu veic Eiropas Komisijas dienestā. Varbūtējās izmaiņas, ko oriģinālā ieviesušas 
kompetentās valsts iestādes, iespējams, nav atspoguļotas tulkojumos. Eiropas Komisija neuzņemas nekādas saistības un atbildību par datiem, ko satur šis 
dokuments, vai informāciju un datiem, uz kuriem šajā dokumentā ir atsauces. Lūdzam skatīt juridisko paziņojumu, lai iepazītos ar autortiesību noteikumiem, 
ko piemēro dalībvalstī, kas ir atbildīga par šo lapu.
Mediatori - Bulgārija
Šajā sadaļā paskaidrots, kā atrast mediatoru Bulgārijā.
Kā atrast mediatoru Bulgārijā

Tieslietu ministrija uztur .

http://www.crossbordermediator.eu/
sadaļā
sadaļā

Lapa atjaunināta: 17/11/2021

Mediatori - Beļģija
Šajā portāla sadaļā varat meklēt mediatoru Beļģijā.

Federālā valsts tieslietu dienesta mediācijas nodaļas ( ) tīmekļa vietne.Service Public Fédéral Justice volet MédiationFederālā valsts tieslietu dienesta mediācijas nodaļas
Federālās mediācijas komisijas tīmekļa vietne.Federālās mediācijas komisijas

Federālā valsts tieslietu dienesta mediācijas nodaļas
iepazīstināšana ar mediāciju,
mediators,
mediācijas veikšana,
kas notiek pēc mediācijas,
mediācijas izmaksas,
saite uz brošūru par mediāciju,
noderīgas adreses un saites.

Federālās mediācijas komisijas
Federālā mediācijas komisija,
konfliktu atrisināšana,
mediācija,
mediators,
tiesību akti un regulējums,
noderīgas saites, tostarp brošūras par mediāciju ģimenē, sociālajā, civilajā un komerciālajā jomā.

Mediatoru sarakstā
pilsētas rajons ( ),Arrondissement
darbības joma,
juridiskā palīdzība,
profesija,
saziņas valoda vai valodas,
uzvārds vai vārds,
pasta indekss.

Federālais publiskās pārvaldes dienests tieslietās
Mediācija kā alternatīva tiesai
Mediatoru saraksts

Lapa atjaunināta: 18/04/2023

Mediatori - Bulgārija
Šajā sadaļā paskaidrots, kā atrast mediatoru Bulgārijā.

Tieslietu ministrija Mediatoru vienoto reģistru



Reģistrā ir šāda informācija:

Tieslietu ministrija uztur arī sarakstu ar organizācijām, kuras ir apstiprinātas nodrošināt .
Ieraksti reģistrā un organizāciju sarakstā tiek veikti, pamatojoties uz noteikumiem, kas paredzēti:

Vai Bulgārijas mediatoru saraksti ir pieejami bez maksas?
Bulgārijas mediatoru vienotais reģistrs ir pieejams Tieslietu ministrijas tīmekļa vietnē . Personām un organizācijām, kas vēlas tikt iekļautas to bez maksas
organizāciju sarakstā, kuras nodrošina mediācijas prasmju apmācību, ir jāmaksā maksa.
Kā meklēt mediatoru Bulgārijā
Tieslietu ministrijas tīmekļa vietnē var atrast to personu pilnīgu sarakstu, kuras ir apmācītas un kurām ir atļauts sniegt mediācijas pakalpojumus Bulgārijas 
Republikā. Mediatorus var meklēt pēc mācību iestādes, izglītības, svešvalodu zināšanām un precizējot mediācijas jomu (piem., mediācija komerclietās, 
uzņēmējdarbības jomā vai ģimenes lietās).
Ir pieejama kontaktinformācija, ieskaitot tālruņa numuru un e-pasta adresi, saziņai, lai saņemtu vajadzīgo papildu informāciju.

Šīs lapas dažādās valodu versijas uztur attiecīgās dalībvalstis. Tulkojumu veic Eiropas Komisijas dienestā. Varbūtējās izmaiņas, ko oriģinālā ieviesušas 
kompetentās valsts iestādes, iespējams, nav atspoguļotas tulkojumos. Eiropas Komisija neuzņemas nekādas saistības un atbildību par datiem, ko satur šis 
dokuments, vai informāciju un datiem, uz kuriem šajā dokumentā ir atsauces. Lūdzam skatīt juridisko paziņojumu, lai iepazītos ar autortiesību noteikumiem, 
ko piemēro dalībvalstī, kas ir atbildīga par šo lapu.
Mediatori - Čehija
Šī sadaļa palīdzēs jums atrast mediatoru Čehijas Republikā.
Kā atrast mediatoru Čehijas Republikā?
Mediācijas likums stājās spēkā 2012. gadā. Ar to izveidoja publisku mediatoru sarakstu, kurā uzskaitītas visas personas, kas ir tiesīgas darboties kā 
mediatori. Mediatoru sarakstu uztur Čehijas Republikas Tieslietu ministrija.
Vai piekļuve Čehijas Republikas mediatoru reģistram ir bez maksas?
Jā, piekļuve mediatoru reģistram ir .bez maksas
Kā atrast mediatoru Čehijas Republikā?
Čehijas Republikas Tieslietu ministrija uztur to , kuri reģistrēti saskaņā ar Likumu Nr. 202/2012 par mediāciju.

Šīs lapas dažādās valodu versijas uztur attiecīgās dalībvalstis. Tulkojumu veic Eiropas Komisijas dienestā. Varbūtējās izmaiņas, ko oriģinālā ieviesušas 
kompetentās valsts iestādes, iespējams, nav atspoguļotas tulkojumos. Eiropas Komisija neuzņemas nekādas saistības un atbildību par datiem, ko satur šis 
dokuments, vai informāciju un datiem, uz kuriem šajā dokumentā ir atsauces. Lūdzam skatīt juridisko paziņojumu, lai iepazītos ar autortiesību noteikumiem, 
ko piemēro dalībvalstī, kas ir atbildīga par šo lapu.
Mediatori - Dānija
Šobrīd nav pieejama informācija par to, kā atrast starpnieku Dānijā.

Šīs lapas dažādās valodu versijas uztur attiecīgās dalībvalstis. Tulkojumu veic Eiropas Komisijas dienestā. Varbūtējās izmaiņas, ko oriģinālā ieviesušas 
kompetentās valsts iestādes, iespējams, nav atspoguļotas tulkojumos. Eiropas Komisija neuzņemas nekādas saistības un atbildību par datiem, ko satur šis 
dokuments, vai informāciju un datiem, uz kuriem šajā dokumentā ir atsauces. Lūdzam skatīt juridisko paziņojumu, lai iepazītos ar autortiesību noteikumiem, 
ko piemēro dalībvalstī, kas ir atbildīga par šo lapu.
Mediatori - Vācija
Šī lapa palīdzēs atrast mediatoru Vācijā.
Kā atrast mediatoru Vācijā
Pašlaik vairākas profesionālās apvienības atbalsta puses, kas vēlas lūgt mediatora palīdzību.
Turpmāk uzskaitītās organizācijas ir lielākās (uzskaitījums ir nepilnīgs):

Turklāt tiešsaistē ir atrodami arī privāti profesionāli saraksti ar mediatoriem, dažos no tiem ir arī meklēšanas funkcija, piemēram:

(nav garantijas, ka saistītās tīmekļa vietnes ir izsmeļošas, pareizas vai pilnīgi atjauninātas).
Visaptverošs pārskats par mediāciju Vācijā ir pieejams Vācijas Mediācijas nodibinājuma tīmekļa vietnē: , kā arī tā lapā: 
https://streit-ende.de/
Vai piekļuve mediatoru datubāzēm ir bez maksas?
Jā.
Kā meklēt mediatoru Vācijā
Mediatorus var meklēt, izmantojot mediatora vārdu/uzvārdu, biroja atrašanās vietu, darbības jomu vai pasta indeksu.
Noderīgas saites

Informācija par personām, kas reģistrētas kā mediatori: izglītība, valodu prasme un papildu kvalifikācija mediācijas jomā;
Mediatora kontaktinformācija: biroja adrese, tālrunis un e-pasts.

mediatoru apmācību

Mediācijas likumā;
2007. gada 15. marta Noteikumos Nr. 2 (ko izdevis tieslietu ministrs), kuros paredzēti nosacījumi un kārtība, kādā apstiprina organizācijas, kas nodrošina 
mediatoru apmācību; mediatoru apmācības prasībās; procedūrā mediatoru reģistrēšanai, izslēgšanai un dzēšanai no Mediatoru vienotā reģistra; mediatoru 
rīcības procesuālajos un ētikas noteikumos.

Lapa atjaunināta: 29/06/2023

Mediatori - Čehija
Šī sadaļa palīdzēs jums atrast mediatoru Čehijas Republikā.

mediatoru sarakstu
Lapa atjaunināta: 09/12/2021

Mediatori - Dānija

Lapa atjaunināta: 04/05/2022

Mediatori - Vācija
Šī lapa palīdzēs atrast mediatoru Vācijā.

Bundes-Arbeitsgemeinschaft für Familien-Mediation e.V. (Federālā Ģimenes mediācijas apvienība) ( : Fritschestraße 22, 10585 Berlin)BAFMBundes-Arbeitsgemeinschaft für Familien-Mediation e.V.
Bundesverband Mediation e.V. (Federālā Mediācijas asociācija) ( : Wittestr. 30 K, 13509 Berlin)BMBundesverband Mediation e.V.
Bundesverband Mediation in Wirtschaft und Arbeitswelt e.V. (Federālā Mediācijas apvienība ekonomiskos un darba jautājumos) ( : BMWA

Prinzregentenstr. 1, 86150 Augsburg)
Bundesverband Mediation in Wirtschaft und Arbeitswelt e.V.

Centrale für Mediation GmbH & Co.KG (Mediācijas centrs) ( : Gustav-Heinemann-Ufer 58, 50968 Köln)CfMCentrale für Mediation GmbH & Co.KG
Deutscher Anwaltverein (Vācijas Advokātu asociācija) ( , Littenstraße 11, 10179 Berlin)Arbeitsgemeinschaft Mediation im Deutschen AnwaltvereinDeutscher Anwaltverein

Deutsche Gesellschaft für Mediation (Vācijas Mediācijas asociācija) ( , Friedrich-Ebert-Straße 10, 59425 Unna)DGM
Deutsches Forum für Mediation (Vācijas Mediācijas forums) ( , Hohe Str. 11, 04107 Leipzig)DFfM

Internationales Mediationszentrum für Familienkonflikte und Kindesentführung (Starptautiskais mediācijas centrs ģimenes strīdu un bērnu nolaupīšanas 
jautājumos) (  e.V., Fasanenstraße 12, 10623 Berlin)MiKK

Internationales Mediationszentrum für Familienkonflikte und Kindesentführung

mediator-finden.de vaimediator-finden.de
mediatorbase.commediatorbase.com

https://stiftung-mediation.de/
https://streit-ende.de/



Federālā Ģimenes mediācijas apvienība
Federālā Mediācijas asociācija
Federālā Mediācijas apvienība ekonomiskos un darba jautājumos
Mediācijas centrs
Vācijas Advokātu asociācija
mediator-finden.de
Mediatorbase

Šīs lapas dažādās valodu versijas uztur attiecīgās dalībvalstis. Tulkojumu veic Eiropas Komisijas dienestā. Varbūtējās izmaiņas, ko oriģinālā ieviesušas 
kompetentās valsts iestādes, iespējams, nav atspoguļotas tulkojumos. Eiropas Komisija neuzņemas nekādas saistības un atbildību par datiem, ko satur šis 
dokuments, vai informāciju un datiem, uz kuriem šajā dokumentā ir atsauces. Lūdzam skatīt juridisko paziņojumu, lai iepazītos ar autortiesību noteikumiem, 
ko piemēro dalībvalstī, kas ir atbildīga par šo lapu.
Mediatori - Igaunija
Šī iedaļa palīdzēs atrast mediatoru Igaunijā.
Igaunijai nav vispārīgas tīmekļa vietnes vai datubāzes par mediatoriem. Saskaņā ar Samierināšanas likumu ikviens, kas atbilst samierināšanas likumā 
noteiktajiem nosacījumiem, var darboties kā mediators. Samierinātāja darbības kontroli valsts neveic.
Saskaņā ar Samierināšanas likumu par mediatoru var būt:

Ar noteiktām autortiesībām saistītus strīdus (sk. ) kā samierinātājs risina autortiesību ekspertu komiteja. Šī komiteja ir izveidota pie 
Tieslietu ministrijas.
Lai gan Tieslietu kanclera likums nelieto "ombuda" jēdzienu, tieslietu kanclers pilda arī ombuda funkcijas, pārbaudot, vai valsts iestādes ievēro personu 
pamattiesības un brīvības un labas pārvaldības principus, un uzraugot vietējās pašvaldības, publisko tiesību juridiskās personas un publiskos uzdevumus 
pildošās privātās personas. Kopš 2011. gada tieslietu kanclers saskaņā ar Konvencijas par bērna tiesībām 4. pantu pilda bērnu ombuda funkcijas. Papildu 
informācija pieejama Tieslietu kanclera .
Ar kolektīvo darba strīdu risināšanu nodarbojas valsts samierinātājs, un papildu informācija atrodama viņa .
Jūs varat sazināties arī ar šādām nevalstiskām organizācijām:

Šīs lapas dažādās valodu versijas uztur attiecīgās dalībvalstis. Tulkojumu veic Eiropas Komisijas dienestā. Varbūtējās izmaiņas, ko oriģinālā ieviesušas 
kompetentās valsts iestādes, iespējams, nav atspoguļotas tulkojumos. Eiropas Komisija neuzņemas nekādas saistības un atbildību par datiem, ko satur šis 
dokuments, vai informāciju un datiem, uz kuriem šajā dokumentā ir atsauces. Lūdzam skatīt juridisko paziņojumu, lai iepazītos ar autortiesību noteikumiem, 
ko piemēro dalībvalstī, kas ir atbildīga par šo lapu.
Mediatori - Īrija

Īrijas Mediatoru institūtam ( I) ir tiešsaistes datubāze ar mediatoriem vairākās jomās, kurās var būt nepieciešams mediators. Šādas jomas ir civiltiesības MI
un komerctiesības, ģimenes tiesības, lauksaimniecība, apdrošināšana, vide un veselības aprūpe.
MII mērķis ir

Adrese
The Mediators' Institute of Ireland
Suite 112, The Capel Building
Mary's Abbey
Dublin 7
Kontaktinformācija
Tālrunis: 01 6099190
E-pasts: info@themii.ie

Šīs lapas dažādās valodu versijas uztur attiecīgās dalībvalstis. Tulkojumu veic Eiropas Komisijas dienestā. Varbūtējās izmaiņas, ko oriģinālā ieviesušas 
kompetentās valsts iestādes, iespējams, nav atspoguļotas tulkojumos. Eiropas Komisija neuzņemas nekādas saistības un atbildību par datiem, ko satur šis 
dokuments, vai informāciju un datiem, uz kuriem šajā dokumentā ir atsauces. Lūdzam skatīt juridisko paziņojumu, lai iepazītos ar autortiesību noteikumiem, 
ko piemēro dalībvalstī, kas ir atbildīga par šo lapu.
Mediatori - Grieķija
Šī sadaļa jums palīdzēs atrast mediatoru Grieķijā
Kā Grieķijā varu atrast mediatoru?

Federālā Ģimenes mediācijas apvienība
Federālā Mediācijas asociācija
Federālā Mediācijas apvienība ekonomiskos un darba jautājumos
Mediācijas centrs
Vācijas Advokātu asociācija
mediator-finden.de
Mediatorbase

Lapa atjaunināta: 17/04/2023

Mediatori - Igaunija
Šī iedaļa palīdzēs atrast mediatoru Igaunijā.

fiziska persona, kurai puses uzdevušas veikt samierināšanas procedūru un palīdzēt atrisināt strīdu. Samierinātājs var darboties ar tādas juridiskas personas 
starpniecību, ar kuru tam ir darba attiecības vai cita veida līgumiskas attiecības;
zvērināts advokāts – Igaunijas Advokātu asociācijas biedru saraksts ir pieejams tās ;tīmekļa vietnē
notārs – Notāru palātas  ir pieejams notāra biroju saraksts;tīmekļa vietnē
samierināšanas likumā noteiktajos gadījumos – valsts vai vietējās pašvaldības samierināšanas orgāns.

Autortiesību likumu

tīmekļa vietnē
tīmekļa vietnē

Igaunijas Bērnu labklājības savienība ir bezpeļņas organizācija, kas atbalsta bērnu tiesības. Tās darbība ietver arī konsultācijas vecākiem, kas vēlas 
dzīvot atsevišķi vai šķirties, iedrošinot tos izmantot samierinātāja pakalpojumus, lai aizsargātu bērnu intereses. Savienība ir rīkojusi mācības par mediāciju 
ģimenē.

Igaunijas Bērnu labklājības savienība

Igaunijas Apdrošināšanas asociācija ir izveidojusi apdrošināšanas samierināšanas struktūru, lai risinātu apdrošināšanas strīdus ārpustiesas kārtībā. 
Formāli tā ir samierinātājs, nevis samierināšanas iestāde Samierināšanas likuma izpratnē.

Igaunijas Apdrošināšanas asociācija

Igaunijas satiksmes apdrošināšanas asociācija ir izveidojusi apdrošināšanas samierināšanas struktūru, lai risinātu satiksmes apdrošināšanas strīdus 
ārpustiesas kārtībā. Formāli tā ir samierinātājs, nevis samierināšanas iestāde Samierināšanas likuma izpratnē.

Igaunijas satiksmes apdrošināšanas asociācija

Igaunijā mediatorus ģimenes lietās pašlaik pārstāv  un .Igaunijas Mediatoru asociācija Mediācijas institūts
Lapa atjaunināta: 09/12/2021

Mediatori - Īrija
Īrijas Mediatoru institūtam

valsts līmenī pārvaldīt mediatoru profesionālo darbību,
atbalstīt institūta locekļus, viņiem veicot labāko iespējamo profesionālo mediācijas darbību,
veicināt un popularizēt mediācijas pozitīvo ietekmi uz Īrijas sabiedrību,
pastāvīgi uzraudzīt un uzlabot  īstenoto mediatoru apmācību un regulējumu,MII
saglabāt visaugstākos profesionālos standartus visā institūta darbībā,
censties panākt un veicināt izcilību mediācijas jomā.

info@themii.ie
Lapa atjaunināta: 18/01/2024

Mediatori - Grieķija
Šī sadaļa jums palīdzēs atrast mediatoru Grieķijā



Akreditēto mediatoru un mediatoru apmācības iestāžu saraksti, kā arī informācija par sniegtajiem pakalpojumiem ir atrodami Tieslietu ministrijas uzturētajā 
tīmekļa vietnē .
Vai piekļuve mediatoru datubāzei ir bez maksas?
Jā, piekļuve iepriekš minētajām tīmekļa vietnēm ir bez maksas.
Līdzīgas saites

Tieslietu ministrija
Darba un sociālās apdrošināšanas ministrija
Grieķijas Mediācijas un arbitrāžas centrs

Šīs lapas dažādās valodu versijas uztur attiecīgās dalībvalstis. Tulkojumu veic Eiropas Komisijas dienestā. Varbūtējās izmaiņas, ko oriģinālā ieviesušas 
kompetentās valsts iestādes, iespējams, nav atspoguļotas tulkojumos. Eiropas Komisija neuzņemas nekādas saistības un atbildību par datiem, ko satur šis 
dokuments, vai informāciju un datiem, uz kuriem šajā dokumentā ir atsauces. Lūdzam skatīt juridisko paziņojumu, lai iepazītos ar autortiesību noteikumiem, 
ko piemēro dalībvalstī, kas ir atbildīga par šo lapu.
Mediatori - Spānija
Šī sadaļa paredzēta, lai palīdzētu sameklēt mediatoru Spānijā.
Kur meklēt informāciju par mediāciju?
Mediatoru un mediācijas iestāžu reģistrs ir publiska, informatīva elektroniska datubāze, kas bez maksas ir pieejama Tieslietu ministrijas tīmekļa vietnē. Tajā 
reģistrēti profesionāli mediatori un mediācijas iestādes nolūkā atvieglot pilsoņu piekļuvi šādiem strīdu izšķiršanas līdzekļiem.
Piekļuves meklētājprogrammas:

Tomēr mediatoriem un mediācijas iestādēm reģistrācija Mediatoru un mediācijas iestāžu reģistrā nav obligāta. Tāpēc mediatoru var sameklēt arī tieši ar 
mediācijas iestāžu starpniecību, to vidū profesionālās asociācijās un tirdzniecības, rūpniecības, pakalpojumu un kuģniecības palātās, kurās lielā skaitā ir 
izveidoti mediācijas centri, kas attiecīgajā lietā nodrošina atbilstošu mediatoru. Piekļuvi mediācijai atvieglo arī asociācijas, kas specializējas mediācijas jomā 
(ģimenes tiesību lietās, civillietās, komerclietās, vispārējās lietās).
Ja mediāciju sāk tiesas, tās var pa saviem kanāliem vērsties pie mediācijas iestādēm, kas darbojas to kompetences jomā, un arī šādi puses var atrast 
piemērotu mediatoru.
Mediācija
Mediācija ir strīdu izšķiršanas veids (neatkarīgi no tā, kā šo procesu nosauc), kur divas vai vairākas puses brīvprātīgi cenšas panākt vienošanos ar 
mediatora starpniecību, kurš rīkojas objektīvi un neitrāli.
Mediators
Par mediatoru var būt fiziskas personas, kas pilnībā īsteno savas civiltiesības, ar noteikumu, ka to neliedz tiesību akti, kas uz tām var attiekties, ja tās strādā 
savā profesijā.
Juridiskai personai, kas sniedz mediācijas pakalpojumus, neatkarīgi no tā, vai tā ir profesionāla sabiedrība vai cita likumā paredzēta sabiedrība, par 
mediatoru ir jāieceļ fiziska persona, kas atbilst likumā paredzētajiem nosacījumiem.
Mediatoram izvirzāmās prasības
Mediatoram jābūt ieguvušam oficiālu universitātes vai augstākās profesionālās izglītības kvalifikāciju un jābūt īpaši apmācītam mediācijā, apguvušam vienu 
vai vairākus speciālus kursus, kurus rīko oficiāli akreditētas iestādes un pēc kuru beigšanas drīkst praktizēt mediāciju visā valsts teritorijā. Spānijā šīs 
speciālās mediatoru apmācības ilgumam jābūt vismaz 100 stundas un tā ir arī jāatjaunina tālākizglītības procesā.
Mediatoram jānoslēdz apdrošināšanas līgums vai jānodrošina līdzvērtīga garantija, kas sedz civiltiesisko atbildību, kura izriet no viņa rīcības strīdos, kurus 
viņš risina.
Maksātnespējas mediators ( )mediador concursal
Maksātnespējas mediators ir fiziska persona, kas atbilst Maksātnespējas likuma 27. panta 1. punktā mediatoriem izvirzītajām prasībām un kuru notāri vai 
uzņēmumu reģistra amatpersonas var iecelt par maksātspējas administratoru parādu ārpustiesas atgūšanai, kā minēts 2003. gada 9. jūlija Maksātnespējas 
likuma 22/2003 X sadaļā. Arī juridiskas personas var darboties maksātnespējas mediācijā ar fiziskas personas starpniecību, kura atbilst iepriekš minētajiem 
nosacījumiem. Šos mediatorus pēc kārtas izraugās no Spānijas Oficiālā Vēstneša ( ) tīmekļa vietnē publicētā oficiālā saraksta, kurš Boletín Oficial del Estado
izveidots, pamatojoties uz Mediatoru un mediācijas iestāžu reģistra sniegto informāciju. Uzņēmēji var arī vērsties tirdzniecības, rūpniecības, pakalpojumu un 
kuģniecības palātās un lūgt, lai tās ieceļ mediācijas komiteju, kurā darbotos maksātnespējas mediators un kura būtu atbildīga par palīdzību sarunās par 
parādu ārpustiesas atgūšanu.
Mediācijas iestāde
Mediācijas iestādes ir Spānijas vai ārvalstu valsts vai privātas struktūras, kā arī publisko tiesību subjekti, kuru mērķis ir veicināt mediāciju, atvieglot piekļuvi 
mediācijai un tās administrēšanu, tai skaitā mediatoru iecelšanu, un tām ir jānodrošina šādas iecelšanas pārredzamība. Ja to uzdevumos ietilpst arī 
arbitrāža, tās veic pasākumus, lai nodrošinātu abu darbību nošķiršanu.
Mediācijas iestāde nevar mediācijas pakalpojumus sniegt tieši, jo pati nav mediators, taču tā dara zināmu tās darbības jomā darbojošos mediatoru identitāti, 
informāciju par viņu apmācību, specializāciju un pieredzi, tādējādi palīdzot pusēm izvēlēties mediatoru, kurš tām var vislabāk palīdzēt.

Šīs lapas dažādās valodu versijas uztur attiecīgās dalībvalstis. Tulkojumu veic Eiropas Komisijas dienestā. Varbūtējās izmaiņas, ko oriģinālā ieviesušas 
kompetentās valsts iestādes, iespējams, nav atspoguļotas tulkojumos. Eiropas Komisija neuzņemas nekādas saistības un atbildību par datiem, ko satur šis 
dokuments, vai informāciju un datiem, uz kuriem šajā dokumentā ir atsauces. Lūdzam skatīt juridisko paziņojumu, lai iepazītos ar autortiesību noteikumiem, 
ko piemēro dalībvalstī, kas ir atbildīga par šo lapu.

Mediatori - Francija
Šobrīd Francijai nav starpnieku datubāzes.

mediācija

Tieslietu ministrija
Darba un sociālās apdrošināšanas ministrija
Grieķijas Mediācijas un arbitrāžas centrs

Lapa atjaunināta: 12/03/2024

Mediatori - Spānija
Šī sadaļa paredzēta, lai palīdzētu sameklēt mediatoru Spānijā.

Mediatoru meklēšanaMediatoru meklēšana
Mediācijas iestāžu meklēšanaMediācijas iestāžu meklēšana

Lapa atjaunināta: 26/02/2024

Mediatori - Francija

Lūdzu, ņemiet vērā, ka šai lapai nesen tika atjaunināta oriģinālvalodas  
versija. Mūsu tulkotāji pašlaik gatavo versiju valodā, kuru esat izvēlējies.

Lapa atjaunināta: 17/09/2015



Šīs lapas dažādās valodu versijas uztur attiecīgās dalībvalstis. Tulkojumu veic Eiropas Komisijas dienestā. Varbūtējās izmaiņas, ko oriģinālā ieviesušas 
kompetentās valsts iestādes, iespējams, nav atspoguļotas tulkojumos. Eiropas Komisija neuzņemas nekādas saistības un atbildību par datiem, ko satur šis 
dokuments, vai informāciju un datiem, uz kuriem šajā dokumentā ir atsauces. Lūdzam skatīt juridisko paziņojumu, lai iepazītos ar autortiesību noteikumiem, 
ko piemēro dalībvalstī, kas ir atbildīga par šo lapu.
Mediatori - Horvātija
Saskaņā ar Likumu par mediāciju (  ( ; Horvātijas Republikas Oficiālais Vēstnesis) Nr. 18/11) un Noteikumiem par mediatoru reģistru un Narodne novine NN
mediācijas iestāžu un mediatoru akreditācijas standartiem (NN Nr. 59/11) Tieslietu ministrija uztur Mediatoru reģistru.

Atrast mediatoru
Ārpustiesas mediācijas procedūras jau daudzus gadus ļoti sekmīgi īsteno Horvātijas Komercpalātas, Horvātijas Tirdzniecības un amatniecības palātas un 
Horvātijas Darba devēju asociācijas mediācijas centri, kā arī Horvātijas Mediācijas asociācija, Horvātijas Advokātu kolēģija, Horvātijas Apdrošināšanas 
padome un Horvātijas Republikas valdības Sociālās partnerības birojs. Tomēr mediāciju ar izraudzīta mediatora dalību var īstenot arī, neiesaistot minētos 
centrus.

Šīs lapas dažādās valodu versijas uztur attiecīgās dalībvalstis. Tulkojumu veic Eiropas Komisijas dienestā. Varbūtējās izmaiņas, ko oriģinālā ieviesušas 
kompetentās valsts iestādes, iespējams, nav atspoguļotas tulkojumos. Eiropas Komisija neuzņemas nekādas saistības un atbildību par datiem, ko satur šis 
dokuments, vai informāciju un datiem, uz kuriem šajā dokumentā ir atsauces. Lūdzam skatīt juridisko paziņojumu, lai iepazītos ar autortiesību noteikumiem, 
ko piemēro dalībvalstī, kas ir atbildīga par šo lapu.
Mediatori - Itālija
Itālijā pašlaik nav oficiāla mediatoru saraksta.
Tieslietu ministrija regulāri publicē mediācijas struktūru sarakstu, kurās darbojas dažādi mediatori.
Sīkāku informāciju par dažādo mediācijas struktūru mediatoriem ir iespējams iegūt, vēršoties Tieslietu ministrijas departamentā, kurš ir atbildīgs par minēto 
struktūru pārraudzību. Tas ir iespējams, izmantojot ministrijas tīmekļa vietni ( ).

Šīs lapas dažādās valodu versijas uztur attiecīgās dalībvalstis. Tulkojumu veic Eiropas Komisijas dienestā. Varbūtējās izmaiņas, ko oriģinālā ieviesušas 
kompetentās valsts iestādes, iespējams, nav atspoguļotas tulkojumos. Eiropas Komisija neuzņemas nekādas saistības un atbildību par datiem, ko satur šis 
dokuments, vai informāciju un datiem, uz kuriem šajā dokumentā ir atsauces. Lūdzam skatīt juridisko paziņojumu, lai iepazītos ar autortiesību noteikumiem, 
ko piemēro dalībvalstī, kas ir atbildīga par šo lapu.
Mediatori - Kipra
Kā atrast starpnieku Kiprā
Apmeklējiet sadaļu .

Šīs lapas dažādās valodu versijas uztur attiecīgās dalībvalstis. Tulkojumu veic Eiropas Komisijas dienestā. Varbūtējās izmaiņas, ko oriģinālā ieviesušas 
kompetentās valsts iestādes, iespējams, nav atspoguļotas tulkojumos. Eiropas Komisija neuzņemas nekādas saistības un atbildību par datiem, ko satur šis 
dokuments, vai informāciju un datiem, uz kuriem šajā dokumentā ir atsauces. Lūdzam skatīt juridisko paziņojumu, lai iepazītos ar autortiesību noteikumiem, 
ko piemēro dalībvalstī, kas ir atbildīga par šo lapu.
Mediatori - Latvija

Sertificētu mediatoru sarakstu ar mediatoru kontaktinformāciju atradīsiet Sertificētu mediatoru padomeas mājas lapā. Tajā iespējams atlasīt mediatoru 
pēc:

Saites
Sertificētu mediatoru padome

Šīs lapas dažādās valodu versijas uztur attiecīgās dalībvalstis. Tulkojumu veic Eiropas Komisijas dienestā. Varbūtējās izmaiņas, ko oriģinālā ieviesušas 
kompetentās valsts iestādes, iespējams, nav atspoguļotas tulkojumos. Eiropas Komisija neuzņemas nekādas saistības un atbildību par datiem, ko satur šis 
dokuments, vai informāciju un datiem, uz kuriem šajā dokumentā ir atsauces. Lūdzam skatīt juridisko paziņojumu, lai iepazītos ar autortiesību noteikumiem, 
ko piemēro dalībvalstī, kas ir atbildīga par šo lapu.
Mediatori - Lietuva
Lietuvā nav centralizētas iestādes, kas atbild par starpniecību. Darbs šajā jomā sāksies pēc Direktīvas 2008/52/EK ieviešanas.
Kā atrast mediatoru Lietuvā?
Lietuvā ir iespējama  un . Ārpus tiesas mediācijas pakalpojumus parasti piedāvā advokāti.tiesas mediācija ārpus tiesas mediācija
Tiesas mediācija ir strīda risināšana procedūra, kuras mērķis ir palīdzēt pusēm civiltiesiskos strīdos rast miermīlīgu strīda risinājumu ar viena vai vairāku 
mediatoru (starpnieku) palīdzību.
Tiesas mediāciju veic mediatori. Tie ir īpaši apmācīti tiesneši, tiesnešu palīgi vai citas attiecīgi kvalificētas personas, kuru vārdi ir iekļauti 

. Tiesnešu Padomes 2011. gada 28. janvāra sanāksmē tika nolemts, ka tiesas mediāciju civillietās var piemērot visās Lietuvas  un šim sarakstā
pakalpojumam jābūt pieejamam neatkarīgi no reģiona.
Tiesas mediācija ir bezmaksas pakalpojums, turklāt, izvēloties atrisināt civiltiesisku strīdu ar tiesas mediācijas palīdzību, iespējams ievērojami ietaupīt laiku 
un pūliņus, ko citādi būtu jāpatērē tiesājoties. Var ietaupīt arī naudu, jo tiek atmaksāti 75 % no tiesas nodevām, ja tiesas mediācijas rezultātā tiek panākts 
izlīgums.
Civillietas nodošanu tiesas mediācijai var ierosināt tiesnesis. Jebkura tiesvedībā iesaistītā puse var izteikt vēlmi nodot lietu mediācijai. Nododot lietu tiesas 
mediācijai, tiesnesis pusēm izskaidro tiesas mediācijas procesa būtību. Par mediatora iecelšanu vai aizstāšanu lemj tiesas priekšsēdētājs vai tiesas civillietu 
departamenta vadītājs, vai viņu norīkots tiesnesis. Ja nepieciešams, var iecelt divus mediatorus. Ieceļot mediatoru, jāņem vērā viedoklis, ko puses 
izteikušas, ierosinot lietas nodošanu tiesas mediācijai vai piekrītot šādai mediācijai.

Tiesas mediācijas procesā var piedalīties tikai tiesvedības puses, trešās personas un to pārstāvji. Citas personas, kuru dalība varētu palīdzēt atrisināt strīdu, 
arī var pievienot savus vārdus attiecīgās puses pieteikumam vai piekrišanai. Tiesas mediācijas procesu nefiksē protokolā.
Tiesas mediācijas procesu var izbeigt, ja puses vienojas par strīda risinājumu un paraksta izlīgumu, ko pēcāk apstiprina galvenais tiesnesis.

Mediatori - Horvātija

Atrast mediatoru

Lapa atjaunināta: 18/04/2023

Mediatori - Itālija

https://www.giustizia.it/giustizia
Lapa atjaunināta: 24/02/2020

Mediatori - Kipra

Starpniecība Kiprā
Lapa atjaunināta: 11/03/2024

Mediatori - Latvija
Sertificētu mediatoru sarakstu

darbības jomas
darbības reģiona
valodas

Sertificētu mediatoru padome
Lapa atjaunināta: 05/04/2024

Mediatori - Lietuva
Lietuvā nav centralizētas iestādes, kas atbild par starpniecību. Darbs šajā jomā sāksies pēc Direktīvas 2008/52/EK ieviešanas.

Tiesas mediatoru 
sarakstā tiesās

Lapa atjaunināta: 07/04/2023



Šīs lapas dažādās valodu versijas uztur attiecīgās dalībvalstis. Tulkojumu veic Eiropas Komisijas dienestā. Varbūtējās izmaiņas, ko oriģinālā ieviesušas 
kompetentās valsts iestādes, iespējams, nav atspoguļotas tulkojumos. Eiropas Komisija neuzņemas nekādas saistības un atbildību par datiem, ko satur šis 
dokuments, vai informāciju un datiem, uz kuriem šajā dokumentā ir atsauces. Lūdzam skatīt juridisko paziņojumu, lai iepazītos ar autortiesību noteikumiem, 
ko piemēro dalībvalstī, kas ir atbildīga par šo lapu.
Mediatori - Luksemburga
Šī portāla sadaļa palīdzēs jums atrast mediatoru Luksemburgā.
Kā atrast mediatoru Luksemburgā
Turpmāk minētās privātās organizācijas pārvalda mediatoru reģistrus:

Vai piekļuve mediatoru datubāzēm ir bez maksas?
Jā, piekļuve mediatoru datubāzēm ir .bez maksas
Kā meklēt mediatoru Luksemburgā
Var skatīties un meklēt mediatoru sarakstos, ko pārvalda turpmāk minētās privātās organizācijas:

Saistītas saites
Luksemburgas Mediācijas un apstiprināto mediatoru asociācija ( );ALMA asbl
Mediācijas centrs civillietās un komerclietās (CMCC)
Mediācijas centrs (asbl)
Mediācijas centrs ģimenes labklājības lietās
Tieslietu ministrija

Šīs lapas dažādās valodu versijas uztur attiecīgās dalībvalstis. Tulkojumu veic Eiropas Komisijas dienestā. Varbūtējās izmaiņas, ko oriģinālā ieviesušas 
kompetentās valsts iestādes, iespējams, nav atspoguļotas tulkojumos. Eiropas Komisija neuzņemas nekādas saistības un atbildību par datiem, ko satur šis 
dokuments, vai informāciju un datiem, uz kuriem šajā dokumentā ir atsauces. Lūdzam skatīt juridisko paziņojumu, lai iepazītos ar autortiesību noteikumiem, 
ko piemēro dalībvalstī, kas ir atbildīga par šo lapu.
Mediatori - Ungārija
Šī nodaļa palīdzēs Jums atrast starpnieku Ungārijā.
Kā atrast starpnieku Ungārijā

Starpnieku reģistrs ( ) ir pieejams  ( ) tīmekļa közvetítők adatbázisa Tieslietu un tiesību aizsardzības ministrijas Igazságügyi és Rendészeti Minisztérium
vietnē.
Lietotājiem ir pieejama šāda vispārīgā informācija:

Šajā tīmekļa vietnē ir pieejamas arī starpnieku un starpniekus algojošo juridisko personu .reģistrācijas veidlapas
Vai piekļuve starpnieku datubāzēm ir bez maksas?
Jā, pieeja šīm datubāzēm ir  un nepastāv nekādi ierobežojumi.bez maksas
Kā meklēt starpnieku Ungārijā
Šajā vietnē pieejams starpnieku saraksts un starpniekus algojošo juridisko personu saraksts. Starpniekus var meklēt pēc vārda, valodas prasmēm un 
darbības apgabala. Juridiskās personas var meklēt pēc nosaukuma, apgabala un abreviatūras.
Saites

Ungārijas starpnieku reģistra tīmekļa vietne ( )A magyar közvetítők adatbázisának honlapja

Šīs lapas dažādās valodu versijas uztur attiecīgās dalībvalstis. Tulkojumu veic Eiropas Komisijas dienestā. Varbūtējās izmaiņas, ko oriģinālā ieviesušas 
kompetentās valsts iestādes, iespējams, nav atspoguļotas tulkojumos. Eiropas Komisija neuzņemas nekādas saistības un atbildību par datiem, ko satur šis 
dokuments, vai informāciju un datiem, uz kuriem šajā dokumentā ir atsauces. Lūdzam skatīt juridisko paziņojumu, lai iepazītos ar autortiesību noteikumiem, 
ko piemēro dalībvalstī, kas ir atbildīga par šo lapu.
Mediatori - Malta
Šī portāla iedaļa palīdzēs atrast mediatoru Maltā.
Kā atrast mediatoru Maltā
Maltas Mediācijas centrs izsniedz pusēm savu atbilstoši akreditēto mediatoru sarakstu. Gan tad, kad puses mediāciju izvēlas brīvprātīgi vai kad puses uz 
centru ir nosūtījusi tiesa vai to paredz likums, strīdā iesaistītās puses izvēlas mediatoru no akreditēto mediatoru saraksta ar nosacījumu, ka izvēlētais 
speciālists ir pieņemams visām strīdā iesaistītajām pusēm. Ja puses nespēj vienoties par savstarpēji pieņemamu mediatoru, centrs ieceļ par mediatoru to 
speciālistu, kurš ir nākamais pēc kārtas akreditēto mediatoru sarakstā.
Ja , puses var, savstarpēji vienojoties un pēc savas izvēles izraudzīties mediatoru no to personu saraksta, kuras Tieslietu mediācija notiek ģimenes lietās
ministrs ir apstiprinājis šim nolūkam (tādā gadījumā puses pašas sedz mediācijas izmaksas), vai arī tiesa rotācijas kārtībā norīko mediatoru no to personu 
saraksta, kuras Tieslietu ministrs ir apstiprinājis darbībai kā tiesas norīkotiem mediatoriem (šādā gadījumā mediatoriem pienākošās nodevas apmaksā 
Civillietu tiesu un tribunālu sekretariāts).
Pagaidām vēl nav izveidots elektronisks mediatoru reģistrs. Tomēr, ja jūs vēlaties papildu informāciju, jūs to varat  attiecīgajā 
lapā vai sazinoties ar centru ar tā sekretariāta starpniecību: , 158 Triq il-Merkanti, Valletta, VLT 1176.Malta Mediation Centre
Jūs varat sazināties ar sekretariātu, piezvanot pa tālruni +356 23279220 vai nosūtot e-pastu uz adresi .

Mediatori - Luksemburga
Šī portāla sadaļa palīdzēs jums atrast mediatoru Luksemburgā.

Luksemburgas Mediācijas un apstiprināto mediatoru asociācija (  – );Association luxembourgeoise de la médiation et des médiateurs agrées ALMA asblLuksemburgas Mediācijas un apstiprināto mediatoru asociācija
Mediācijas centrs civillietās un komerclietās ( – CMCC);Mediācijas centrs civillietās un komerclietās ( – CMCC);Centre de médiation civile et commerciale
Mediācijas centrs ( ) (asbl);Mediācijas centrs ( ) (asbl);Centre de médiation
Mediācijas centrs ģimenes labklājības lietās ( , ko uztur ).Centre de médiation SocioFamiliale Pro Familia foundationMediācijas centrs ģimenes labklājības lietās

Luksemburgas Mediācijas un apstiprināto mediatoru asociācija ( );ALMA asblLuksemburgas Mediācijas un apstiprināto mediatoru asociācija
Mediācijas centrs civillietās un komerclietās (CMCC)Mediācijas centrs civillietās un komerclietās (CMCC)
Mediācijas centrs ģimenes labklājības lietās, ko uztur ).Pro Familia foundationMediācijas centrs ģimenes labklājības lietās
Tieslietu ministrija – apstiprināto mediatoru civillietās un komerclietās saraksts.Tieslietu ministrija

Luksemburgas Mediācijas un apstiprināto mediatoru asociācija
Mediācijas centrs civillietās un komerclietās (CMCC)
Mediācijas centrs (asbl)
Mediācijas centrs ģimenes labklājības lietās
Tieslietu ministrija

Lapa atjaunināta: 08/12/2021

Mediatori - Ungārija
Šī nodaļa palīdzēs Jums atrast starpnieku Ungārijā.

Starpnieku reģistrs

vispārīgā informācija par starpniecību;
informācija par starpniekiem;
informācija par starpniekus algojošām juridiskām personām;
starpnieku adreses, kvalifikācija, valodas prasmes, kompetence un darbības apgabals.

Ungārijas starpnieku reģistra tīmekļa vietne
Lapa atjaunināta: 28/12/2016

Mediatori - Malta
Šī portāla iedaļa palīdzēs atrast mediatoru Maltā.

iegūt centra tīmekļa vietnes

info@mediation.mt
Lapa atjaunināta: 28/04/2023



Šīs lapas dažādās valodu versijas uztur attiecīgās dalībvalstis. Tulkojumu veic Eiropas Komisijas dienestā. Varbūtējās izmaiņas, ko oriģinālā ieviesušas 
kompetentās valsts iestādes, iespējams, nav atspoguļotas tulkojumos. Eiropas Komisija neuzņemas nekādas saistības un atbildību par datiem, ko satur šis 
dokuments, vai informāciju un datiem, uz kuriem šajā dokumentā ir atsauces. Lūdzam skatīt juridisko paziņojumu, lai iepazītos ar autortiesību noteikumiem, 
ko piemēro dalībvalstī, kas ir atbildīga par šo lapu.

Mediatori - Nīderlande
Šī lapa palīdzēs jums atrast mediatoru Nīderlandē.
Kā atrast mediatoru Nīderlandē
Nīderlandē pastāv vairāki (privāti) mediatoru reģistri. Nav nekādu juridisku noteikumu kvalitātes garantēšanai. Vienu no galvenajiem reģistriem uztur 

 ( , ). Pastāv arī .Mediatorsfederatie Nederland MfN
Federācija sniedz arī objektīvu informāciju un kvalitātes apliecinājumus attiecībā uz mediāciju un mediatoriem Nīderlandē. Federācijā reģistrētie mediatori ir 
apmācīti un kvalificēti mediatora darbam saskaņā ar Federācijas Mediācijas noteikumiem ( ). Viņi ir apņēmušies piemērot MfN-Mediationreglement
Federācijas kvalitātes nodrošināšanas sistēmu.  ( ) izskata sūdzības par Federācijas mediatoriem.Stichting Kwaliteit Mediators
Juridiskās palīdzības padomei ( ) ir īpašs tādu mediatoru , kuriem atļauts iesaistīties juridiskās palīdzības lietās.Raad voor Rechtsbijstand
Vai piekļuve mediatoru datubāzei ir bez maksas?
Jā, piekļuve ir .bez maksas
Kā meklēt mediatoru Nīderlandē
Jūs varat meklēt reģistros, izmantojot dažādus meklēšanas kritērijus. Piemēram, jūs varat meklēt mediatoru, kuram ir konkrēta pieredze noteiktā darbības 
jomā, vai mediatoru, kurš darbojas konkrētā reģionā.
Papildu saites

Nīderlandes Mediatoru federācija
 Reģistrs

Mediatoru kvalitātes fonds
Juridiskās palīdzības padomes reģistrs

Šīs lapas dažādās valodu versijas uztur attiecīgās dalībvalstis. Tulkojumu veic Eiropas Komisijas dienestā. Varbūtējās izmaiņas, ko oriģinālā ieviesušas 
kompetentās valsts iestādes, iespējams, nav atspoguļotas tulkojumos. Eiropas Komisija neuzņemas nekādas saistības un atbildību par datiem, ko satur šis 
dokuments, vai informāciju un datiem, uz kuriem šajā dokumentā ir atsauces. Lūdzam skatīt juridisko paziņojumu, lai iepazītos ar autortiesību noteikumiem, 
ko piemēro dalībvalstī, kas ir atbildīga par šo lapu.
Mediatori - Austrija
Šī portāla daļa palīdz atrast mediatoru Austrijā.
Kā atrast mediatoru Austrijā?
Austrijas Federālā tieslietu ministrija uztur to , kuri atbilst likumā noteiktajām prasībām.reģistrēto mediatoru sarakstu
Tika izveidota , kurai var piekļūt arī .
Papildus vispārīgai informācijai šajā tīmekļa vietnē ir atrodama šāda informācija:

Vai piekļuve mediatoru datubāzēm ir bez maksas?
Tīmekļa vietne ir pieejama publiski, un piekļuve ir bez maksas.
Kā meklēt mediatoru Austrijā?
Tīmekļa vietnē  var meklēt pēc šādiem kritērijiem:mediatoru sarakstā

Mediatoru var meklēt, izmantojot šādus :meklēšanas kritērijus

Atsevišķus meklēšanas kritērijus var arī apvienot.
Noderīgas saites

Mediatori Austrijā

Šīs lapas dažādās valodu versijas uztur attiecīgās dalībvalstis. Tulkojumu veic Eiropas Komisijas dienestā. Varbūtējās izmaiņas, ko oriģinālā ieviesušas 
kompetentās valsts iestādes, iespējams, nav atspoguļotas tulkojumos. Eiropas Komisija neuzņemas nekādas saistības un atbildību par datiem, ko satur šis 
dokuments, vai informāciju un datiem, uz kuriem šajā dokumentā ir atsauces. Lūdzam skatīt juridisko paziņojumu, lai iepazītos ar autortiesību noteikumiem, 
ko piemēro dalībvalstī, kas ir atbildīga par šo lapu.

Mediatori - Polija
Šī sadaļa palīdzēs jums atrast mediatoru Polijā.
Kā atrast mediatoru Polijā
To iestāžu un personu sarakstus vai reģistrus, kuras ir tiesīgas veikt mediāciju tiesvedībā, uztur apgabaltiesas, un tie atrodami šo tiesu tīmekļa vietnēs. 
Mediatorus, tai skaitā personas no nevalstisko organizāciju (saskaņā ar to likumos noteiktajiem uzdevumiem) un izglītības iestāžu sagatavotiem sarakstiem, 
iekļauj sarakstos un svītro no tiem piekritīgās apgabaltiesas priekšsēdētājs.

Mediatori - Nīderlande
Šī lapa palīdzēs jums atrast mediatoru Nīderlandē.

Lūdzu, ņemiet vērā, ka šai lapai nesen tika atjaunināta oriģinālvalodas  
versija. Mūsu tulkotāji pašlaik gatavo versiju valodā, kuru esat izvēlējies.

Nīderlandes Mediatoru federācija  Starptautiskais reģistrsADR

Mediatoru kvalitātes fonds
reģistrs

Nīderlandes Mediatoru federācija
 ReģistrsADR

Mediatoru kvalitātes fonds
Juridiskās palīdzības padomes reģistrs

Lapa atjaunināta: 27/10/2022

Mediatori - Austrija
Šī portāla daļa palīdz atrast mediatoru Austrijā.

īpaša tīmekļa vietne Tieslietu ministrijas portālā

mediatoru saraksts,
iestāžu, kas apmāca mediatorus, saraksts,
mācību kursu saraksts.

Vārds
Pasta indekss
Federālā zeme

Vārds un uzvārds
Pasta indekss
Federālā zeme
Valsts
Specializācija
Darba valodas

Mediatori Austrijā
Lapa atjaunināta: 08/09/2023

Mediatori - Polija
Šī sadaļa palīdzēs jums atrast mediatoru Polijā.

Lūdzu, ņemiet vērā, ka šai lapai nesen tika atjaunināta oriģinālvalodas  
versija. Mūsu tulkotāji pašlaik gatavo versiju valodā, kuru esat izvēlējies.



Parasti mediatori specializējas konkrētos mediācijas veidos: mediācija civillietās (mediācija komerclietās, mediācija ģimenes lietās, mediācija darba tiesību 
jomā utt.), mediācija krimināllietās vai lietās, kurās iesaistīti nepilngadīgie.
Starp mediatoriem civiltiesību jomā ir pastāvīgie mediatori, kurus sarakstā ir iekļāvis piekritīgās apgabaltiesas priekšsēdētājs.
Ņemot vērā pastāvošo tiesisko regulējumu, nav viena centrāla mediatoru reģistra.
Pamatinformāciju par mediācijas noteikumiem, procedūrām un praktiskajiem aspektiem Polijā var atrast  Tieslietu ministrijas tīmekļa vietnē.
Vai piekļuve mediatoru sarakstiem ir bez maksas?
Jā, piekļuve mediatoru sarakstiem ir .bez maksas
Kā atrast mediatoru Polijā
Jums būtu jāizmanto mediatoru saraksti, ko sagatavojuši tiesu priekšsēdētāji, vai jāizmanto mediācijas centru vai individuālu mediatoru pakalpojumi. Papildu 
informācija un kontaktinformācija parasti atrodama kompetento tiesu, mediācijas centru vai mediatoru tīmekļa vietnēs.

Šīs lapas dažādās valodu versijas uztur attiecīgās dalībvalstis. Tulkojumu veic Eiropas Komisijas dienestā. Varbūtējās izmaiņas, ko oriģinālā ieviesušas 
kompetentās valsts iestādes, iespējams, nav atspoguļotas tulkojumos. Eiropas Komisija neuzņemas nekādas saistības un atbildību par datiem, ko satur šis 
dokuments, vai informāciju un datiem, uz kuriem šajā dokumentā ir atsauces. Lūdzam skatīt juridisko paziņojumu, lai iepazītos ar autortiesību noteikumiem, 
ko piemēro dalībvalstī, kas ir atbildīga par šo lapu.
Mediatori - Portugāle
Šī nodaļa palīdzēs Jums atrast starpnieku Portugālē.
Lai varētu veikt mediāciju, konfliktus risinošiem mediatoriem, kuri strādā kādā no publiskās mediācijas dienestiem vai maza apmēra prasību tiesās (julgados 

 – miertiesās) ir jāreģistrējas to profesionāļu sarakstos, kuri drīkst veikt mediāciju. Reģistrācija sarakstā, ko reglamentē 2010. gada 25. maija Ministra de paz
īstenošanas rīkojums ( ) Nr. 282/2010 un 2010. gada 19. oktobra Ministra īstenošanas rīkojums Nr. 283/2010.Portaria
Tieslietu policijas ģenerāldirektorāts (  – ), kas atrodas Tieslietu ministrijas pakļautībā, ir atbildīgs par publiskās Direção-Geral da Política de Justiça DGPJ
mediācijas reglamentēšanu. Lai arī  nesniedz informāciju par to, kā atrast mediatoru, tas publicē iepriekš minēto mediatoru sarakstu, kas atrodams 
šeit:

Mediatoru ģimenes lietās saraksts
Mediatoru nodarbinātības lietās saraksts
Mediatoru krimināllietās saraksts
Mediatoru saraksts 

Šīs lapas dažādās valodu versijas uztur attiecīgās dalībvalstis. Tulkojumu veic Eiropas Komisijas dienestā. Varbūtējās izmaiņas, ko oriģinālā ieviesušas 
kompetentās valsts iestādes, iespējams, nav atspoguļotas tulkojumos. Eiropas Komisija neuzņemas nekādas saistības un atbildību par datiem, ko satur šis 
dokuments, vai informāciju un datiem, uz kuriem šajā dokumentā ir atsauces. Lūdzam skatīt juridisko paziņojumu, lai iepazītos ar autortiesību noteikumiem, 
ko piemēro dalībvalstī, kas ir atbildīga par šo lapu.
Mediatori - Rumānija
Šajā vietnē ir sniegta noderīga informācija, kas palīdzēs Jums atrast starpnieku Rumānijā.
Kā atrast starpnieku Rumānijā
Saskaņā ar Likuma Nr. 192/2006 12. pantu apstiprinātos starpniekus reģistrē , ko pārvalda , un šo informāciju Starpnieku kolēģijā Starpniecības padome
publicē  pirmajā daļā.Rumānijas Oficiālā vēstneša
Informācija par  ir pieejama arī  tīmekļa vietnē.Starpnieku kolēģiju
Starpniecības padomes tīmekļa vietnē ir atrodama šāda informācija:

Informācija Starpniecības padomes tīmekļa vietnē tiek apkopota kopš 2006. gada 2. novembra.
No  var iegūt arī šādu informāciju:

Ja vēlaties risināt strīdu starpniecības ceļā, Jūs varat vērsties pie starpnieka. Starpnieku saraksts ir pieejams tiesās, kā arī  tīmekļa vietnē.Tieslietu ministrijas
Starpniecības padome regulāri atjauno Starpnieku kolēģiju un nodod šo informāciju tiesām, valsts un pašvaldību iestādēm, un Tieslietu ministrijai.
Vai piekļuve starpnieku datu bāzei ir bez maksas?
Jā
Kā meklēt starpnieku Rumānijā

Starpnieku var meklēt pēc šādiem kritērijiem:

Šīs lapas dažādās valodu versijas uztur attiecīgās dalībvalstis. Tulkojumu veic Eiropas Komisijas dienestā. Varbūtējās izmaiņas, ko oriģinālā ieviesušas 
kompetentās valsts iestādes, iespējams, nav atspoguļotas tulkojumos. Eiropas Komisija neuzņemas nekādas saistības un atbildību par datiem, ko satur šis 
dokuments, vai informāciju un datiem, uz kuriem šajā dokumentā ir atsauces. Lūdzam skatīt juridisko paziņojumu, lai iepazītos ar autortiesību noteikumiem, 
ko piemēro dalībvalstī, kas ir atbildīga par šo lapu.

Mediatori - Slovēnija

Mediācijas lapā

Lapa atjaunināta: 10/12/2021

Mediatori - Portugāle
Šī nodaļa palīdzēs Jums atrast starpnieku Portugālē.

DGPJ

Mediatoru ģimenes lietās saraksts
Mediatoru nodarbinātības lietās saraksts
Mediatoru krimināllietās saraksts
Mediatoru saraksts Julgados de Paz

Lapa atjaunināta: 18/07/2023

Mediatori - Rumānija
Šajā vietnē ir sniegta noderīga informācija, kas palīdzēs Jums atrast starpnieku Rumānijā.

Starpniecības padomes

starpnieku kolēģija/saraksts;
atļauju piešķiršana;
akreditācija;
izmaiņas;
tiesību akti;
sabiedrībai aktuāla informācija;
lēmumi;

profesionālo starpnieku asociāciju valsts reģistrs;profesionālo starpnieku asociāciju valsts reģistrs
saites;
kontaktinformācija.

Starpnieku padomes
NVO, kurās darbojas starpnieki;
starpnieku apgūtā starpniecības mācību programma;
svešvalodas, kurās tie var veikt starpniecības pakalpojumus;
kontaktinformācija.

Starpnieku
starpnieka vārda pirmie burti;
reģions, kurā reģistrēta juridiskā adrese.
Lapa atjaunināta: 10/06/2013

Mediatori - Slovēnija



Mediatori - Slovēnija

Šī lapa palīdzēs atrast mediatoru Slovēnijā.
Kā atrast mediatoru Slovēnijā?
Tieslietu ministrija uztur , šie mediatori nodarbojas ar strīdu alternatīvu izšķiršanu tiesās saskaņā ar Strīdu alternatīvas 
izšķiršanas likumu ( ). Saraksti ar mediatoriem, kas strādā dažādās NVO, ir pieejami šo organizāciju tīmekļa Zakon o alternativnem reševanju sodnih sporov
vietnēs. Piem.,

Vai piekļuve mediatoru datubāzei ir bez maksas?
Jā, piekļuve ir .bez maksas
Kā meklēt mediatoru Slovēnijā?
Mediatoru var meklēt šādās tīmekļa vietnēs:

Šīs lapas dažādās valodu versijas uztur attiecīgās dalībvalstis. Tulkojumu veic Eiropas Komisijas dienestā. Varbūtējās izmaiņas, ko oriģinālā ieviesušas 
kompetentās valsts iestādes, iespējams, nav atspoguļotas tulkojumos. Eiropas Komisija neuzņemas nekādas saistības un atbildību par datiem, ko satur šis 
dokuments, vai informāciju un datiem, uz kuriem šajā dokumentā ir atsauces. Lūdzam skatīt juridisko paziņojumu, lai iepazītos ar autortiesību noteikumiem, 
ko piemēro dalībvalstī, kas ir atbildīga par šo lapu.
Mediatori - Slovākija
Šī vietne palīdzēs Jums atrast starpnieku Slovākijā.
Kā atrast starpnieku Slovākijā
Slovākijas starpnieku datubāze pieder Slovākijas Tieslietu ministrijai, kas to arī uztur; datubāze ir pieejama tikai slovāku valodā.
Vai piekļuve starpnieku datubāzei ir bez maksas?
Jā, informāciju par starpniekiem var iegūt .bez maksas
Kā meklēt starpnieku Slovākijā
Lūdzu, izmantojiet  tīmekļa vietni.

Šīs lapas dažādās valodu versijas uztur attiecīgās dalībvalstis. Tulkojumu veic Eiropas Komisijas dienestā. Varbūtējās izmaiņas, ko oriģinālā ieviesušas 
kompetentās valsts iestādes, iespējams, nav atspoguļotas tulkojumos. Eiropas Komisija neuzņemas nekādas saistības un atbildību par datiem, ko satur šis 
dokuments, vai informāciju un datiem, uz kuriem šajā dokumentā ir atsauces. Lūdzam skatīt juridisko paziņojumu, lai iepazītos ar autortiesību noteikumiem, 
ko piemēro dalībvalstī, kas ir atbildīga par šo lapu.
Mediatori - Somija
Šī sadaļa palīdzēs jums atrast mediatoru Somijā.
Kā atrast mediatoru Somijā
Somijā  ( ) uztur oficiālo tīmekļa vietni .Somijas Veselības un labklājības institūts THL
Tīmekļa vietnē ir sniegta informācija par samierināšanu (mediāciju krimināllietās).
Tīmekļa vietnē ir pieejams arī .
Vai piekļuve mediatoru datubāzei ir bez maksas?
Jā, piekļuve tīmekļa vietnei  un informācijas izguve no tās ir .bez maksas
Kā meklēt mediatoru Somijā
Jūs varat meklēt  tīmekļa vietnē.Veselības un labklājības institūta
Papildu saites

Veselības un labklājības institūts

Šīs lapas dažādās valodu versijas uztur attiecīgās dalībvalstis. Tulkojumu veic Eiropas Komisijas dienestā. Varbūtējās izmaiņas, ko oriģinālā ieviesušas 
kompetentās valsts iestādes, iespējams, nav atspoguļotas tulkojumos. Eiropas Komisija neuzņemas nekādas saistības un atbildību par datiem, ko satur šis 
dokuments, vai informāciju un datiem, uz kuriem šajā dokumentā ir atsauces. Lūdzam skatīt juridisko paziņojumu, lai iepazītos ar autortiesību noteikumiem, 
ko piemēro dalībvalstī, kas ir atbildīga par šo lapu.
Mediatori - Zviedrija
Kā atrast mediatoru Zviedrijā?
Zviedrijas tiesu tīmekļa vietnē atrodams saraksts, kuru sagatavojusi Zviedrijas Valsts tiesu administrācija un kurā iekļautas personas, kas izteikušas vēlmi 
veikt tiesās mediāciju lietās, kurās pusēm ir iespēja izšķirt strīdu, savstarpēji vienojoties. Tīmekļa vietnē ir sniegta arī cita informācija par mediāciju.
Vai piekļuve mediatoru datubāzei ir bez maksas?
Jā.
Kā atrast mediatoru Zviedrijā
Jūs varat meklēt mediatoru  tīmekļa vietnē.
Papildu saite

Zviedrijas tiesas

Šīs lapas dažādās valodu versijas uztur attiecīgās dalībvalstis. Tulkojumu veic Eiropas Komisijas dienestā. Varbūtējās izmaiņas, ko oriģinālā ieviesušas 
kompetentās valsts iestādes, iespējams, nav atspoguļotas tulkojumos. Eiropas Komisija neuzņemas nekādas saistības un atbildību par datiem, ko satur šis 
dokuments, vai informāciju un datiem, uz kuriem šajā dokumentā ir atsauces. Lūdzam skatīt juridisko paziņojumu, lai iepazītos ar autortiesību noteikumiem, 
ko piemēro dalībvalstī, kas ir atbildīga par šo lapu.
Mediatori - Anglija un Velsa
Šī sadaļa palīdzēs jums atrast starpnieku Anglijā un Velsā.
Kā atrast mediatoru Anglijā un Velsā
Valsts mediācijas reģistrs
Mediatoru civillietās varat atrast, izmantojot , kurā ir sniegta informācija par:

Mediatori - Slovēnija

Šī lapa palīdzēs atrast mediatoru Slovēnijā.

centrālu mediatoru reģistru

Slovēnijas Mediatoru asociācijaSlovēnijas Mediatoru asociācija
Slovēnijas Mediācijas organizāciju asociācija – Slovēnijas Mediācijas organizāciju asociācija – MEDIOS

Slovēnijas Mediatoru asociācijaSlovēnijas Mediatoru asociācija
Tieslietu ministrijaTieslietu ministrija

Lapa atjaunināta: 09/12/2021

Mediatori - Slovākija
Šī vietne palīdzēs Jums atrast starpnieku Slovākijā.

Slovākijas Republikas Tieslietu ministrijas
Lapa atjaunināta: 27/02/2023

Mediatori - Somija
Šī sadaļa palīdzēs jums atrast mediatoru Somijā.

Mediācija krimināllietās un civillietās

mediatotu biroju saraksts

Mediācija krimināllietās un civillietās

Veselības un labklājības institūts
Lapa atjaunināta: 27/10/2022

Mediatori - Zviedrija

Zviedrijas tiesu

Zviedrijas tiesas
Lapa atjaunināta: 27/10/2022

Mediatori - Anglija un Velsa
Šī sadaļa palīdzēs jums atrast starpnieku Anglijā un Velsā.

Civillietu mediācijas tiešsaistes reģistru
mediāciju;



Civillietu mediācijas tiešsaistes reģistrs ir Tieslietu ministrijas pakļautībā, kas to arī uztur. Reģistrā iekļautos mediācijas pakalpojumu sniedzējus akreditē 
Civillietu mediācijas padome.
Ģimenes lietu mediācijas reģistrs

Ģimenes lietu mediācijas tiešsaistes reģistra uzdevums ir palīdzēt pusēm sazināties ar vietējiem mediatoriem. Puses, kuras 
 (valsts finansētu), sīkākas informācijas iegūšanai par vietēja mediatora atrašanu var sazināties arī ar Vietējās juridiskās palīdzības informatīvo palīdzību

dienestu, izmantojot  (0845 345 4345),  (0845 609 6677) vai  (nosūtot „ ” un jūsu vārdu uz numuru 80010). Konsultāciju var tālruni minicom īsziņu legalaid
saņemt arī .
Vai piekļuve mediatoru datubāzei ir bez maksas?
Jā, piekļuve Civillietu mediācijas tiešsaistes reģistram, Ģimenes lietu mediatoru tiešsaistes reģistram un Vietējās juridiskās palīdzības dienesta tīmekļa 
vietnei ir .bez maksas
Saites

Civillietu mediācijas tiešsaistes reģistrs, , , Vietējās 
juridiskās palīdzības dienests

Šīs lapas dažādās valodu versijas uztur attiecīgās dalībvalstis. Tulkojumu veic Eiropas Komisijas dienestā. Varbūtējās izmaiņas, ko oriģinālā ieviesušas 
kompetentās valsts iestādes, iespējams, nav atspoguļotas tulkojumos. Eiropas Komisija neuzņemas nekādas saistības un atbildību par datiem, ko satur šis 
dokuments, vai informāciju un datiem, uz kuriem šajā dokumentā ir atsauces. Lūdzam skatīt juridisko paziņojumu, lai iepazītos ar autortiesību noteikumiem, 
ko piemēro dalībvalstī, kas ir atbildīga par šo lapu.

Mediatori - Ziemeļīrija
Pašlaik Ziemeļīrijā nav starpnieku datubāzes.
Kā atrast starpnieku Ziemeļīrijā
Ziemeļīrijā nav starpnieku datubāzes. Tomēr informācijā par strīdu izšķiršanas sistēmām, ko izstrādājusi , ir atrodama arī 
informācija par starpniekiem.
Saites

Ziemeļīrijas Juristu biedrība

Šīs lapas dažādās valodu versijas uztur attiecīgās dalībvalstis. Tulkojumu veic Eiropas Komisijas dienestā. Varbūtējās izmaiņas, ko oriģinālā ieviesušas 
kompetentās valsts iestādes, iespējams, nav atspoguļotas tulkojumos. Eiropas Komisija neuzņemas nekādas saistības un atbildību par datiem, ko satur šis 
dokuments, vai informāciju un datiem, uz kuriem šajā dokumentā ir atsauces. Lūdzam skatīt juridisko paziņojumu, lai iepazītos ar autortiesību noteikumiem, 
ko piemēro dalībvalstī, kas ir atbildīga par šo lapu.

Mediatori - Skotija
Šī nodaļa palīdzēs Jums atrast starpnieku Skotijā.
Kā atrast mediatoru Skotijā?
Skotijas Mediācijas tīkls ( ) pārvalda  ( ), kas ir neatkarīgs Scottish Mediation Network, SMN Scottish Mediation Register, SMR
reģistrs, kurā iekļauti mediatori un mediācijas pakalpojumi, kas atbilst obligātiem „prakses standartiem” mediācijas veikšanai Skotijā. Šādus standartus 
izvirza neatkarīga Prakses standartu komiteja, paredzot apmācības, pieredzes un profesionālās tālākizglītības obligātu līmeni.
SMN tīmekļa vietnes sadaļā „ ” („ ”) ir bezmaksas piekļuve informācijai par personām, kuras praktizē visa veida Find a Mediator
mediāciju. Mediatori vietnē pieejamos datus atjaunina vismaz vienu reizi gadā, ietverot informāciju par viņu apmācību, profesionālo tālākizglītību un 
specializācijas jomām.
Viens no Skotijas Mediācijas reģistra mērķiem ir pārliecināt cilvēkus par izvēlēto mediatoru profesionālo kvalifikāciju, sniedzot apliecinājumu, ka tie atbilst 
obligātajiem standartiem. Mediatori, kuru vārdi ir reģistrēti , ir tiesīgi sevi saukt par “ ”, kā arī pie sava SMR Skotijas Mediācijas reģistrā reģistrētu mediatoriem
vārda pievienot  logotipu.SMR
SMN pārvalda arī Skotijas Mediācijas palīdzības līniju, kurā cilvēkiem sniedz konsultācijas un informāciju par mediāciju un par to, kā tai piekļūt. Izmantojot 
palīdzības līniju,  turklāt var noorganizēt mediāciju, ko veic  reģistrētu mediatoru komisija, vai norādīt cilvēkiem uz atbilstīgu mediācijas SMN SMR
pakalpojumu.
SMN bez tam atbalsta un veicina mediācijas procesa izmantošanu sūdzībās par Valsts veselības dienestu ( ); šo darbības National Health Service, NHS
virzienu finansē Skotijas valdība. Sīkāka informācija par mediāciju un piekļuvi tai ir sniegta  tīmekļa vietnē.SMN
Skotijas valdība ir arī publicējusi bukletu “ ”, kurā sniegti padomi par mediāciju un citām alternatīvām strīdu izšķiršanas Strīdu risināšana, nevēršoties tiesā
iespējām (ASI). Šo bukletu var lejupielādēt  tīmekļa vietnē.
Vai piekļuve mediatoru datubāzei ir bez maksas?
Jā, informācijai par mediatoriem var piekļūt .bez maksas
Lai atrastu mediatoru, varat veikt šādas darbības:
Noklikšķiniet uz  saites vai pārlūkprogrammā ierakstiet  , lai piekļūtu URL
tīmekļa vietnei, kurā dotas norādes, kā atrast Jums un jūsu situācijai vispiemērotāko mediatoru.
Sazinieties ar Skotijas Mediācijas tīklu, izmantojot tā tīmekļa vietni, nosūtot pastu uz adresi , vai zvanot pa tālruni 18 York Place, Edinburgh EH1 3EP, UK
+44 (0) 131 556 1221.
Saites

Skotijas Mediācijas tīkls, , Skotijas valdības publikācija

pakalpojumiem;
izcenojumiem.

Ģimenes lietu mediācijas tiešsaistes reģistra var saņemt juridisko 
palīdzību

Vietējās juridiskās palīdzības tiešsaistes konsultāciju dienestā

Civillietu mediācijas tiešsaistes reģistrs Ģimenes lietu mediācijas tiešsaistes reģistrs Pārbaudiet, vai varat saņemt juridisko palīdzību! Vietējās 
juridiskās palīdzības dienests
Lapa atjaunināta: 20/04/2015

Mediatori - Ziemeļīrija
Pašlaik Ziemeļīrijā nav starpnieku datubāzes.

Lūdzu, ņemiet vērā, ka šai lapai nesen tika atjaunināta oriģinālvalodas  
versija. Mūsu tulkotāji pašlaik gatavo versiju valodā, kuru esat izvēlējies.

Ziemeļīrijas Juristu biedrība

Ziemeļīrijas Juristu biedrība
Lapa atjaunināta: 16/01/2019

Mediatori - Skotija
Šī nodaļa palīdzēs Jums atrast starpnieku Skotijā.

Lūdzu, ņemiet vērā, ka šai lapai nesen tika atjaunināta oriģinālvalodas  
versija. Mūsu tulkotāji pašlaik gatavo versiju valodā, kuru esat izvēlējies.

Skotijas Mediācijas reģistru

Kā atrast mediatoru

Skotijas valdības

Skotijas Mediācijas reģistra http://www.scottishmediation.org.uk/find-a-mediator

Skotijas Mediācijas tīkls Skotijas Mediācijas reģistrs Skotijas valdības publikācija
Lapa atjaunināta: 05/09/2018



Šīs lapas dažādās valodu versijas uztur attiecīgās dalībvalstis. Tulkojumu veic Eiropas Komisijas dienestā. Varbūtējās izmaiņas, ko oriģinālā ieviesušas 
kompetentās valsts iestādes, iespējams, nav atspoguļotas tulkojumos. Eiropas Komisija neuzņemas nekādas saistības un atbildību par datiem, ko satur šis 
dokuments, vai informāciju un datiem, uz kuriem šajā dokumentā ir atsauces. Lūdzam skatīt juridisko paziņojumu, lai iepazītos ar autortiesību noteikumiem, 
ko piemēro dalībvalstī, kas ir atbildīga par šo lapu.


